
 

 

Via Gramsci, 89/91 
71122 . Foggia . Italia 
Telefono   0881/338324 

a.volpe@unifg.it 
www.unifg.it 

1/2

Oggetto: 

DECADENZA DEL PROF. ANDREA DI LIDDO DALLA CARICA DI DIRETTORE DEL 
DIPARTIMENTO DI ECONOMIA.  

Area Programmazione 
Finanziaria e Affari Generali 
Responsabile dott.ssa Annamaria Volpe 

Settore Affari Generali 
Responsabile dott. Marco Baudille 

Protocollo n. 10670 – II/4 
Rep. n. 565 - 2014 
 

Data 18.04.2014 

 

  Ufficio Organi Collegiali e Procedure Elettorali 
  Responsabile sig. Giuseppe Del Vecchio 

IL RETTORE 
 
 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il decreto rettorale Rep. n. 538 - 2012, prot. n. 15777 – I/3, del 07.06.2012, 

con il quale, all’esito della prevista procedura elettorale,  il prof. Andrea               

Di Liddo è stato nominato Direttore del Dipartimento di Economia, per il 

quadriennio 2012-2016; 

VISTA la nota, prot. n. 10156– VII/4 del 14.04.2014, con la quale il prof. Andrea            

Di Liddo ha presentato le proprie dimissioni dalla carica di Direttore del 

Dipartimento di Economia; 

ATTESO che l’art. 32, comma 8, dello Statuto, prevede che, in tutti di casi di 

anticipata cessazione del Direttore di Dipartimento dalla sua carica, 

subentra, fino alla nuova elezione e limitatamente all’attività di ordinaria 



 

 
2/2

amministrazione e all’adozione degli atti urgenti e indifferibili, il decano dei 

professori ordinari di ruolo del Dipartimento, 

 

DECRETA 

 

- di accettare le dimissioni del prof. Andrea Di Liddo, che, pertanto, decade dalla carica di 

Direttore del Dipartimento di Economia, con decorrenza dal 14.04.2014; 

 

- la prof.ssa Lucia Maddalena, in qualità di decano dei professori ordinari del 

Dipartimento, è incaricata, fino all’elezione del nuovo Direttore del Dipartimento di 

Economia, dello svolgimento delle connesse attività di ordinaria amministrazione e 

dell’adozione dei correlati atti urgenti e indifferibili. 

 

 

 

       IL RETTORE 

        prof. Maurizio RICCI 

 

     IL  PRO RETTORE 

F.to  prof.ssa Milena SINIGAGLIA 

 


